DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Fundação de Apoio à FAFIPA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA

a  classificação final  dos candidatos  aprovados ao cargo de Operador  de  Máquinas Pesadas

(Guindaste) do Processo Seletivo nº 1002, conforme segue:

Art. 1º  Fica divulgado no Anexo I deste informe, a classificação final do cargo de Operador de

Máquinas Pesadas (Guindaste), de acordo com o item 14 do Edital do Processo Seletivo nº 1002

– Abertura.

Paranavaí, 15 de abril de 2011

Fundação de Apoio à FAFIPA

Página 1 de 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
NOTA DA PROVA

PRÁTICA
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Fabiano Vieira Bertó 80802992 91.00 1º

Marco Antonio Cavalcanti 80802866 88.00 2º

Jose Antonio Miquilino Barbosa 80802185 86.00 3º

Juarez Gomes 80800592 82.00 4º

Mateus De Lima 80801656 79.00 5º

Ricardo Froese 80802465 74.00 6º

Nelso Fuzinatto 80803275 69.00 7º

Hermenegildo Bacarin Neto 80800589 67.00 8º

Wanderlei Josefi 80803327 64.00 9º

Página 2 de 2